
LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 25.06.2024 10:11 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.80.30 Mannschaft KK - Liegendkampf Jugend männlich

1.80.30 Einzel KK - Liegendkampf Jugend männlich

1.80.31 Einzel KK - Liegendkampf Jugend weiblich

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30

KK - Liegendkampf Jugend männlich Seite: 1

Stand: 25.06.2024 10:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0304035 SV Strange-Buchhorst 1926 1817,4 Ringe 153 27

1410 Evers, Kira 609,3
1411 Kunst, Finja 604,7
1409 Cordes, Zoe 603,4

2  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 1779,5 Ringe 100 80

1434 Breuer, Niklas 598,7
1435 Gransow, Luca Paul 572,7
1437 Hartmann, Carmen 608,1

3  0304035 SV Strange-Buchhorst 1926 1758,6 Ringe 67113

1414 Ziegeler, Johanna 566,0
1412 Gerbatsch, Jannik 598,9
1413 Wessels, Tobias 593,7

4  0716052 SV Godensholt 1925 1679,2 Ringe 33 87 51 9

338 Buschhardt, Lina 502,8
404 Mark, Hanno van 584,1
339 Nehls, Edda 592,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1100020 Sport- u. SV Heinbockel 1775,6 Ringe 68112

1436 Freese, Jakob 598,0
1438 Feldmann, Lina 594,4
1439 Focke, Nicolas 583,2

h.m.vallan@t-online.de
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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK - Liegendkampf Jugend männlich Seite: 1

Stand: 25.06.2024 10:10 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1412 Gerbatsch, Jannik  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 99,3 97,9 97,5 101,3 102,4 100,5 598,9

2 1434 Breuer, Niklas  1100... Sport- u. SV Heinbockel 97,3 101,4 101,1 97,0 101,1 100,8 598,7

3 1413 Wessels, Tobias  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 101,6 95,7 99,8 96,0 99,6 101,0 593,7

4 380 Brauer, Simon  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 97,6 95,3 99,4 99,4 98,0 99,1 588,8

5 404 Mark, Hanno van  0716... SV Godensholt 1925 100,7 96,3 98,8 93,1 97,9 97,3 584,1

6 341 Beuse, Jannes  0713... SV St. Hubertus Langwege 97,3 93,4 97,3 97,2 97,3 95,9 578,4

7 1435 Gransow, Luca Paul  1100... Sport- u. SV Heinbockel 97,1 98,8 95,7 94,0 93,9 93,2 572,7

8 330 Hennemann, Bennet  0715... SV Leuchtenburg 94,4 92,5 95,3 96,3 96,0 97,0 571,5

9 331 Vogel, Joris  0715... SV Leuchtenburg 96,4 98,0 96,0 92,3 88,4 91,5 562,6
10 340 Schneider, Aaron-Joel  0716... SV Godensholt 1925 84,2 90,9 90,5 92,1 92,3 93,8 543,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1436 Freese, Jakob  1100... Sport- u. SV Heinbockel 100,0 97,8 96,5 102,1 100,2 101,4 598,0
1439 Focke, Nicolas  1100... Sport- u. SV Heinbockel 95,3 95,8 95,5 98,9 98,0 99,7 583,2

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben
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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK - Liegendkampf Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 25.06.2024 10:11 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1410 Evers, Kira  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 101,7 100,9 102,6 101,2 100,5 102,4 609,3

2 1437 Hartmann, Carmen  1100... Sport- u. SV Heinbockel 102,0 101,3 100,5 101,6 100,0 102,7 608,1

3 343 Eveslage, Anne  0713... SV St. Hubertus Langwege 101,9 101,4 103,1 101,7 100,7 96,1 604,9

4 1411 Kunst, Finja  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 101,2 101,1 101,8 100,2 99,2 101,2 604,7

5 1409 Cordes, Zoe  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 99,8 99,0 100,1 99,3 102,7 102,5 603,4

6 366 Dammann, Merle  1100... SV Apensen 1907 101,6 99,3 102,0 101,6 98,0 100,9 603,4

7 472 Meckfessel, Nina  0810... SSGem Bramgau 98,8 99,7 99,9 96,6 102,2 100,5 597,7

8 339 Nehls, Edda  0716... SV Godensholt 1925 96,6 100,2 99,5 99,8 98,1 98,1 592,3

9 365 Sommerfeld, Philine  1100... SV Apensen 1907 95,1 100,3 99,4 97,2 99,3 95,4 586,7
10 1440 Andreßen, Sophie  0706... SV Tell-Wechloy 1953 94,7 100,0 95,8 100,9 95,8 96,9 584,1
11 710 Schirk, Josephine  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Um... 98,9 96,5 97,9 98,9 94,8 92,6 579,6
12 1414 Ziegeler, Johanna  0304... SV Strange-Buchhorst 1926 95,9 98,9 92,9 92,2 92,5 93,6 566,0
13 338 Buschhardt, Lina  0716... SV Godensholt 1925 82,1 85,3 86,9 88,3 81,1 79,1 502,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1438 Feldmann, Lina  1100... Sport- u. SV Heinbockel 99,3 100,5 99,3 99,5 98,6 97,2 594,4
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